

### GOBIERNO REGIONAL TUMBES GERENCIA REGIONAL DESARROLLO SOCIAL

"AÑO DE LA INTEGRACIÓN NACIONAL Y EL RECONOCIMIENTO DE NOSTRA DIVERSIDAD"

## RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL

# NPO 0 0 0 1 0 2-2012/GOB.REG.TUMBES-GRDS-GR

Tumbes, 2 7 FEB 2012

VISTO: El Oficio Nº 09-2012/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-DRST-DG\_MRZ\_CLAS ZARUMILLA de fecha 16 de Enero 2012, concerniente a la designación de representante para la Asamblea

CLAS Zarumilla

#### CONSIDERANDO:

Que, de conformidad con lo normado en el literal h) del artículo 21º de la ley Nº 27867 Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, establece: Que una de las atribuciones de la Presidencia Regional es " Aprobar las Normas Reglamentarias de Organización y Funciones de las Dependencias Administrativas del Gobierno Regional; y en los artículos 2°, 9° y 10° menciona que los Gobiernos Regionales tienen la autonomía, económica y administrativa en asuntos de su competencia, así como la aprobación de su organización interna y presupuesto.

Que, mediante El Oficio Nº 09-2012/GOBIERNO REGIONAL TUMBES-DRST-DG\_MRZ\_CLAS ZARUMILLA de fecha 16 de enero 2012, concerniente a la designación de un representante del gobierno regional para la ASAMBLEA GENERAL CLAS.

Que mediante proveído el GERENDE REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL atiende el pedido nombrando a la señorita CECILIA LOZADA PRECIADO como Representante del Gobierno Regional de Tumbes,

Contando con las visaciones, de Secretaria General Regional y Gerencia Regional de Desarrollo Social

Y en uso de las atribuciones conferidas a la Presidencia Regional en virtud de lo normado al respecto en la Ley de Gobiernos Regionales N° 27867 y sus modificatorias Leyes N° 27902, Ley N° 28013, Ley N° 28926, Ley N° 28961, Ley N° 28968 y la ley N° 29053.

#### SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO .- DESIGNAR, A LA LIC. ALICIA TINEO REYES, DNI 00374065 REPRESENTANTE DEL GOBIERNO REGIONALGION de Asambiea General del CLAS ZARUMILLA, por un periodo de A PROSELOFI ORIGINAL

SR. CRISTIAN BACA PENA



## GOBIERNO REGIONAL TUMBES GERENCIA REGIONAL DESARROLLO SOCIAL

"AÑO DE LA INTEGRACIÓN NACIONAL VEL RECONOCIMIENTO DE NUESTRA DIVERSIDAD"

# RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL

NO000102-2012/GOB.REG.TUMBES- GRDSCORN REGIONAL TUMBES

Tumbes.

2 7 FEB 2012

ARTICULO SEGUNDO .- NOTIFICAR

la presente resolución a las oficinas competentes del GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES, para los fines pertinentes



Registrese, Comuniquese, Cúmplase y Archívese.

GOBIERNO REGIONAL TUMBES

Prof. Tomistocles Begginto Culle Jimesex GERENTE REGIONAL DESARROLLO SOCIAL

GOB. REGISNAL TUMBE El presento documento es CORIA FIEL DEL ORIGINAL CORIA FIEL DEL ORIGINAL

SR. CRISTIAN BACA JEFE DE TRAMITE DOCUMENTARIO R.E.R. N° 901312 - 2010 / GRT - P. Solo para uso en el Gobierno Regional Tumbes 2 7 FEB 2012